様式第1号（第6条関係）
年　　月　　日

御杖村長　　　　　　様

申請者　住　所
氏　名
連絡先

御杖村空き家情報バンク利用契約支援助成金交付申請書

　標記助成金の交付を受けたいので、御杖村空き家情報バンク利用契約支援助成金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

	物件所在地
	御杖村大字

	物件内容等
	所有者住所

所有者氏名

契約形態　　　賃貸　・　売買

	仲介宅建業者
	住所

名称

	契　約　日
	　　　　年　　月　　日

	入　居　日
	　　　　年　　月　　日

	契約期間
（賃貸の場合）
	　　　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

	仲介手数料
	　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　　　　　　円

【添　付　書　類】
(1)住民票の写し
(2)仲介手数料領収書の写し及び契約書の写し
[bookmark: _GoBack]